
ODPADY NALEŻY WYSTAWIAĆ W DNIU WYWOZU DO GODZ 7:00
ZGŁOSZENIE REKLAMACJI w sprawie odbioru odpadów komunalnych do Firmy TRASZKAN:
122715117  lub  784622449  w  godz.  od  8.00  do  19.00,   lub  e-mail  traszkan@poczta.onet.pl.
Niezgłoszenie reklamacji bezpośrednio do firmy lub Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu do
godz. 15:00 następnego dnia roboczego po planowanym odbiorze oznacza wywiązanie się firmy
odbierającej z realizacji usług.

ZMIANY W SYSTEMIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
Właściciel  nieruchomości  nie  jest  obowiązany  do  złożenia  nowej  deklaracji  i  uiszcza  
opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  równej  iloczynowi  nowej  stawki  opłat
i  liczby  osób  wykazanych  w  dotychczasowej  deklaracji.  Prosimy  o  wyliczenie  opłaty   i  jej
terminowe uiszczenie (do 15 - dnia każdego miesiąca przelewem lub  bez dodatkowej prowizji w
BSR O/ Nowy Wiśnicz oraz w kasie urzędu.

UWAGA!  ZMIANA RACHUNKU BANKOWEGO: 
57 85890006 0230 0610 0039 0183.  O szczególną uwagę prosimy osoby, które mają zlecenia stałe,
aby zmieniły ustawienia na swoich kontach bankowych.
W przypadku zmiany danych będących podstawą należnej  opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  zmiana  ilości  osób  zamieszkujących  daną  nieruchomość  (np.  urodzenia,  zgony,
zmiana miejsca zamieszkania, aktualizacja deklaracji i inne) należy złożyć deklarację zmieniającą
(nową)  do  10  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  
w  którym  nastąpiła  zmiana.  W celu  dokonania  stosownych  wyjaśnień  lub  złożenia  deklaracji
zmieniającej należy zgłosić się do pokoju nr 12 budynku Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu w
godzinach urzędowania.

INFORMACJE DOTYCZĄCE ODBIORU ODPADÓW W 2020 roku
BIOODPADY,  w  tym  odpady  zielone  jak  i  kuchenne,  np.  resztki  z  warzyw  i  owoców   lub
odsączone  saszetki  po  herbacie,  skorupki  jaj,  łupiny  orzechów  i  ziaren,  resztki  roślin,  nie
zanieczyszczone  trociny,  skoszoną  trawę,   liście,  kwiatki,  powinno  się  w  pierwszej  kolejności
poddać kompostowaniu na terenie nieruchomości, na której powstały.

UWAGA!
BIOODPADY  podlegają  selektywnej  zbiórce  odpadów  i  nie  powinny  być  gromadzone  w
pojemnikach  lub  workach  czarnych   i  oddawane   z  odpadami   pozostałymi  z  segregacji  tj.
niesegregowanymi (zmieszanymi).
Jeżeli  kompostowanie   jest  niemożliwe  suche  bioodpady  należy  gromadzić  
 w workach koloru brązowego z napisem „BIOODPADY” i wystawiać firmie odbierającej.
Do  PSZOK  przyjmowane  są  wyłącznie  odpady  dostarczone  w  sposób  umożliwiający  ich
selektywne odebranie z zastrzeżeniem wprowadzonych limitów na:
1)  odpady budowlane  i  rozbiórkowe stanowiące  odpady komunalne,  które  powstały na  terenie
nieruchomości  w wyniku  prowadzenia  drobnych robót  wykonywanych  we własnym  zakresie
należy dostarczyć do PSZOK w workach gwarantujących ich bezpieczny transport i rozładunek.
Zezwala się dostarczyć odpady luzem (np. okna drzwi, armaturę itp) - do 200 kg rocznie z  jednej
nieruchomości.
2)zużyte opony (wyłącznie od samochodu osobowego i  pojazdu jednośladowego) – do 6 sztuk
rocznie z jednej nieruchomości.
Za odpady wymienione w pkt. 1 i 2 w ilości przekraczającej ustalony limit, pobierana będzie opłata
w wysokości określonej w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu. 

UWAGA ZMIANA! 
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów w Nowym Wiśniczu (PSZOK) przyjmuje odpady w każdą
sobotę  od  8,00  do  godziny  15,00  (z  wyjątkiem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy).   Odpady
budowlane  i  rozbiórkowe  oraz  opony   przyjmowane  będą  po  wcześniejszym  zgłoszeniu
telefonicznym do urzędu pod  nr tel.: 533373541 lub 1468509145

PAMIĘTAJ!  Przed  wrzuceniem  odpadów  do  worka,  zgniatać  puszki,  kartony  
i  butelki plastikowe a także zapełniać worki co najmniej do połowy, a następnie wiązać.


